
 

COMUNE  DI  SCILLATO 
Prov.  di  Palermo 

 
CAP 90020   P.I.00622530822         E mail: comunescillato@libero.it          Tel. 0921 663025  -  Fax 0921 663196 
 
 

DETERMINAZIONE N.   04   DEL 26.05.2021 

 
 
 

PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

RITENUTO necessario provvedere alla convocazione del Consiglio Comunale in sessione 

straordinaria per la trattazione degli oggetti di cui all’allegato elenco; 

VISTI gli artt.19 e 20 della L.R. 26.8.1992, n.7 e successive modificazioni; 

VISTA la L.R. 6.3.1986, N.9; 

VISTO l’Ordinamento Amministrativo EE.LL, vigente nella Regione Siciliana;. 

 

D E T E R M I N A 
 
 

Convocare il Consiglio Comunale, in sessione straordinaria,  per il giorno 28.05.2021  

ALLE ORE 17,30 nella sala Consiliare del Palazzo Municipale; 

La mancanza del numero legale comporta la sospensione di un’ora della seduta.  

Se alla ripresa dei lavori dovesse venir meno il numero legale, la seduta sarà rinviata al 

giorno successivo, alla stessa ora e con il medesimo ordine del giorno, senza ulteriore 

avviso di convocazione. 

Al fine di ottemperare alle disposizioni in materia di contenimento e gestione 

dell’emergenza epidemiologica da COVID-19 la seduta si svolgerà a porte chiuse senza 

pubblico. 

      

NELLA SUDDETTA SEDUTA SARA’ TRATTATO L’ALLEGATO ORDINE DEL GIORNO. 

       IL  PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
                 f.to    Battaglia Antonino 
 



 

 
COMUNE  DI  SCILLATO 

Prov.  di  Palermo 

 
CAP 90020  P.I.00622530822  E mail: comunescillato@libero.it  Tel. 0921 663025  -  Fax 0921 663196 
 
Prot.n.  2609      del 26.05.2021       

 

 AL SIGNOR SINDACO 

            SEGRETARIO COMUNALE 

         AL CONSIGLIERE COMUNALE 

 

        Sig.______________________________ 

              

        e p.c.     Dipartimento delle Autonomie Locali 

               autonomielocali.ufficioispettivo@regione.sicilia.iT 

            Al Revisore dei Conti Dott. SPADARO FILIPPO 

              

        ALLA PREFETTURA -  PALERMO 

        E-MAIL entilocali.prefpalermo@interno.it  

     

         AL COM. Stazione Carabinieri  

Polizia Municipale – SEDE 

  

OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE IN SESSIONE STRAORDINARIA 
  A PORTE CHIUSE SENZA PUBBLICO. 
  
 In esecuzione alla odierna determina, si porta a conoscenza che il Consiglio 

Comunale, ai sensi degli Artt.19 e 20 della L.R. 26.08.1992, n.7 e degli artt.47 e seguenti 

dell’Ordinamento Amministrativo EE.LL., è convocato in sessione straordinaria presso la 

Sala Consiliare, sita in Via Mattarella, alle ore 17,30 del 28.05.2021, per trattare gli 

argomenti di cui all’allegato ordine del giorno. 

 Si avverte che, ai sensi dell’art.30 della L.R.n.9 del 6.3.1986, così come integrato 

dall’art.21 della L.R.1.9.1993, n.26 la mancanza del numero legale all’inizio della seduta e 

nel corso dei lavori, comporta la sospensione della seduta di un’ora; 

 Se anche alla ripresa dei lavori dovesse venire meno il numero legale, la seduta 

sarà rinviata al giorno successivo, alla medesima ora e con il medesimo ordine del giorno, 

senza ulteriore avviso di convocazione. 

 Si avverte, altresì, che, al fine di ottemperare alle disposizioni in materia di 

contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19 la seduta si 

svolgerà a porte chiuse senza pubblico. 

        IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

            f.to      Battaglia Antonino 
 



 
 
 
 

   

 COMUNE DI SCILLATO 
Prov. di Palermo 

   

    SEDUTA DEL 28.05.2021  ORE 17,30 

O R D I N E   D E L   G I O R N O 

 
 
 
 
 

1) NOMINA SCRUTATORI 

 

2) ESAMI ESTREMI DI NECESSITA’ ED URGENZA DELLA SEDUTA ODIERNA 

 

3) APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE 

 

4) APPROVAZIONE ALIQUOTA ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF ANNO 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                         IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
        f.to  Sig.    Battaglia Antonino  

  


